
UCHWAŁA NR 16/2025 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, 
FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL 

ECONOMICS, QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w programie studiów stacjonarnych drugiego stopnia 
na kierunku Data Science and Business Analytics 

Na podstawie § 5 ust.1 pkt 3 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 186), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych 
postanawia, co następuje:  

§ 1 
Zatwierdza się propozycje zmian w programie studiów stacjonarnych  
drugiego stopnia na kierunku Data Science and Business Analytics. 

§ 2 
Zmiany w programie studiów przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych   

Uniwersytetu Warszawskiego  
dr Dominika Gadowska-dos Santos  



Załącznik  
do uchwały nr 16/2025 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 marca 2025 roku  
w sprawie zmian w programie studiów stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku Data Science and Business Analytics 

ZMIANY W PROGRAMIE STUDIÓW 
LP.  DOTYCHCZASOWY ELEMENT PROGRAMU PROPONOWANA ZMIANA 

1 Treści programowe poszczególnych przedmiotów Aktualizacja treści programowych poszczególnych przedmiotów. 
2 Efekty uczenia się Aktualizacja brzmienia efektów uczenia się wynikająca z korekty treści 

programowych poszczególnych przedmiotów. 
3 Advanced Programming in R, 15h Advanced Programming in R, 30h 
4 Elective course (economics and finance), 4 ECTS Elective course (economics and finance), 3 ECTS 
5 Understanding Business, 2 ECTS Understanding Business, 3 ECTS 

 
 

LP. UZASADNIENIE PROPONOWANYCH ZMIAN 
1 Chęć aktualizacji treści programowych poszczególnych kursów tak, aby w ramach istniejącej siatki zajęć możliwe było uwzględnienie 

fundamentalnych dylematów współczesnej cywilizacji, a także przystosowanie programu do wypracowanych nowych metod i 
narzędzi analizy. 

2 Chęć aktualizacji brzmienia efektów uczenia się do obowiązujących wytycznych ujętych w Polskiej Ramie Kwalifikacji, typowych dla 
kwalifikacji uzyskiwanych w ramach szkolnictwa wyższego na poziomie 7. 

3 Zwiększenie liczby godzin kontaktowych kursu wynikające konieczności większego wsparcia w realizacji kursu ze strony 
prowadzących. 

4 Korekta liczby punktów ECTS wynikająca z aktualizacji nakładu pracy przypisanego do kursu 30h i charakterystyk kursów 
dostępnych w ofercie Wydziału 

5 Dostosowanie liczby punktów ECTS do zaktualizowanych szacunków nakładu pracy osoby studiującej, będących konsekwencją 
aktualizacji treści programowych. 

 
 

 
 


